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1 堅田薬局 須崎市西﨑町8番52－1 × ×

2
有限会社　メディファ　⾧山

薬局
須崎市大間東町1－8 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - 0889-42-1044 × - ○

3 武政薬局 須崎市西古市町5－36 8:30-18:00 8:30-1800 8:30-1800 8:30-1800 8:30-18:00 8:30-13:00 - 9:00-14:00 0889-42-6600 × 0889-42-6600 ○

4
有限会社　メディファ⾧山薬

局グリ-ンロ-ド店
須崎市緑町5－3 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00

輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり
0889-40-0377 ○ 090-5275-0773 ○

5 カナザワ薬局 須崎市東古市町3番2号 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00
（第3週を除

く）
- - 0889-42-0053 ○ 0889-42-0053 ○

6 カナザワ薬局　緑町店 須崎市緑町4－27 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00
輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり
0889-43-0053 ○ 0889-43-0053 ○

7 たきぐち薬局 須崎市多ノ郷甲5756番地 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 0889-42-5755 ○ 0889-42-5755 ○

8
有限会社　サンファ-マシ-

なごみ薬局
須崎市赤崎町7番21号 9:00-17:15 9:00-17:15 9:00-15:00 9:00-17:15 9:00-17:15

第2・4週

9:00-12:30
- - 0889-42-5228 ○ 090-7579-1582 ○

9 あかね薬局須崎店 須崎市横町8－5 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30
 輪番制により

開局日あり

 輪番制により

開局日あり
0889-43-2011 ○ 0889-43-2011 ○

10 エ-ル薬局よこまち店 須崎市横町8－1 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30 - - 0889-40-0325 ○ 0889-40-0325 ○

11 めいわ薬局 須崎市緑町4番29号 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00
輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり

輪番制により

開局日あり
0889-42-7885 ○ 0889-42-.7885 ○

12 マック須崎調剤薬局 須崎市西崎町6番15号
 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30

 9:30-13:00

14:00-18:30
- - 0889-42-1211 ○ 080-3457-3567 ○

13 モリタ薬局 須崎市緑町4－31 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00
 輪番制により

開局日あり

 輪番制により

開局日あり

 輪番制により

開局日あり
0889-42-4505 ○ 0889-42-4505 ○

14 調剤薬局技術センタ- 高岡郡四万十町見付925－5 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-17:00
 輪番制により

開局日あり

 輪番制により

開局日あり
0880-22-1000 ○ 0880-22-1000 ○

15
有限会社　美かど　みかど薬

局
高岡郡四万十町古市町63－1 × ×

16 たいしょう薬局 高岡郡四万十町大正470番地1 × ×

17 合同会社　遠江堂武田薬局 高岡郡四万十町古市町113－4 × ×

18 たきぐち薬局くぼかわ店 高岡郡四万十町見付901番地 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:30
 輪番制により

開局日あり

 輪番制により

開局日あり
0880-29-0225 ○ 0880-29-0225 ○

19 とおわ薬局 高岡郡四万十町昭和472番地3 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 - - - 0880-29-1155 × - ×
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20 武田金草堂薬局 高岡郡四万十町北琴平町1番5号 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-13:30 - - 0880-22-3221 ○ 0880-22-3221 ○

21 金澤薬局 高岡郡中土佐町久礼6444－4 14:00-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-14:00 - - 0889-52-2435 × - ○

22 くれ薬局 高岡郡中土佐町久礼6611－4 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 0889-52-4797 ○ 0889-52-4797 ○

23 クオ-ル薬局　姫野-店 高岡郡津野町姫野-473－1 8:30-17:00 8:30-17:00 8:30-17:00 8:30-17:00 8:30-17:00 8:30-12:30 - - 0889-55-3089 ○ 080-9559-9912 ○

24 クオ-ル薬局　杉ノ川店 高岡郡津野町杉ノ川甲38－3 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-12:30 - - 0889-56-3189 ○ 080-8812-7485 ○

25 あい薬局 高岡郡梼原町川西路2307－2 × ○

26 ゆすはら薬局 高岡郡檮原町川西路2308番地 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 - - - 0889-40-2155 ○ 0889-40-2155 ○


